様式　１４

令和　　年　　月　　日

　洞爺湖町選挙管理委員会委員長　小田桐　勝太郎　　様

職務代行者

住　所

電　話　　　　　　　－　　　　―

氏　名
出納責任者職務代行開始届
　下記のとおり、出納責任者の職務代行を開始したので届け出ます。

記

	選　　　挙
	令和８年４月１２日執行　　洞爺湖町長選挙

	候補者氏名

	出納責任者

	職務代行者
	氏名

	住所
（電　　　話）
	－　　　　－

	職業

	生年月日
	　大正・昭和・平成　　年　　月　　日生

	職務代行の
理由

	職務代行開始日
	　令和　　年　　月　　日